

RUBROS	EJECUCION AL MES DE null DEL AÑO 2012											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	2,964,235	3,669,731	3,206,554	2,261,776	1,650,531	11,508,697	3,318,702	1,077,555	4,859,472	2,274,184	7,858,335	5,620,566
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	38,065,292	36,885,743	38,371,812	38,366,469	38,019,847	37,974,352	37,568,038	38,813,073	39,819,775	39,285,983	40,033,526	39,658,863
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	26,013,258	24,969,091	33,352,939	32,507,398	31,783,449	24,813,431	21,639,120	21,539,686	19,786,405	19,268,412	19,426,541	16,953,473
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	4,223,056	4,366,053	4,323,701	4,442,703	4,616,673	4,862,146	5,057,484	5,067,573	5,094,216	4,934,427	4,493,543	4,017,280
Inventarios	19,111,344	19,161,058	18,944,925	18,878,631	18,635,255	19,049,998	18,898,859	18,474,874	18,256,885	18,814,824	19,187,176	15,749,839
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,194,476	945,828	790,228	537,239	292,409	102,102	106,093	152,518	428,689	2,240,638	1,972,869	1,664,239
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	91,571,661	89,997,504	98,990,159	96,994,216	94,998,164	98,310,726	86,588,296	85,125,279	88,245,442	86,818,468	92,971,990	83,664,260
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar	44,761	29,281	28,125	26,976	25,825	24,671	23,490	22,258	21,051	19,826	92,928	178,241
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	733,257,955	733,215,087	734,362,431	734,253,748	738,696,085	738,734,332	737,631,422	738,161,708	737,328,837	736,285,051	735,791,958	768,210,024
Activos Intangibles (Neto)	1,575,522	1,613,057	1,584,023	1,522,667	1,485,552	1,448,604	1,801,869	1,759,882	1,714,375	1,808,073	1,743,996	2,216,826
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	6,162,967	6,162,967	6,281,132	6,319,270	6,435,036	6,446,633	6,371,490	6,668,582	6,719,782	6,742,140	6,900,322	7,342,177
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	741,042,205	741,021,392	742,256,711	742,123,661	746,643,498	746,655,240	745,829,271	746,613,430	745,785,045	744,856,090	744,530,204	777,948,268
TOTAL ACTIVO	832,613,866	831,018,896	841,246,870	839,117,877	841,641,662	844,965,966	832,417,567	831,738,709	834,030,487	831,674,558	837,502,194	861,612,528
Cuentas de Orden												
166,999,327	162,128,442	165,998,217	164,575,725	164,500,465	164,255,671	164,297,751	164,297,751	163,710,833	159,870,387	161,873,651	156,742,986	
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras	36,049,737	33,065,880	29,729,864	25,533,718	23,730,609	20,816,901	15,902,383	16,544,697	15,582,112	11,939,278	10,972,013	8,038,765
Cuentas por Pagar Comerciales	27,309,161	25,975,497	28,832,833	28,134,804	24,782,851	26,519,555	28,856,589	24,808,903	26,192,498	28,410,835	32,269,582	38,018,833
Otras Cuentas por Pagar	9,439,393	9,022,115	11,304,232	9,860,209	9,161,322	11,005,676	9,291,254	9,350,196	9,292,244	9,942,923	10,388,406	12,638,855

RUBROS	EJECUCION AL MES DE null DEL AÑO 2012											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	16,955,788	16,354,650	34,387,299	34,794,338	39,619,440	37,969,771	29,205,097	18,749,576	16,671,585	14,107,938	11,012,391	9,423,371
Provisiones	21,718,970	24,378,250	18,168,401	18,815,476	20,399,731	20,935,755	19,426,115	20,938,181	23,888,921	23,542,491	22,984,305	13,350,106
Pasivos Mantenidos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	1,450,560	874,834	1,470,575	1,450,814	1,110,498	1,195,502	844,298	1,023,524	945,011	122,879	-532,167	3,612,980
Beneficios a los Empleados	4,896,865	5,365,552	2,884,349	3,453,116	3,296,843	3,929,674	3,361,741	5,077,863	5,367,517	5,885,826	5,920,400	6,285,186
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	117,820,474	115,036,778	126,777,553	122,042,475	122,101,294	122,372,834	106,887,477	96,492,940	97,939,888	93,952,170	93,014,930	91,368,096
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras			3,964,404	3,547,096	3,442,770	3,739,110	3,622,263	3,505,416	3,025,464	3,271,721	3,154,874	0
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar												5,629,428
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	12,249,916	11,925,767	11,605,603	11,276,976	10,940,148	10,605,069	10,265,409	18,558,181	18,298,056	18,038,224	17,779,410	17,518,294
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	9,338,097	9,338,097	8,971,644	8,971,644	8,971,644	8,971,644	8,971,644	8,770,986	8,770,986	8,770,986	8,770,986	7,908,256
Provisiones												
Beneficios a los Empleados	8,745,422	8,657,961	8,543,947	8,418,961	8,602,500	8,447,003	8,155,410	8,072,534	7,991,801	7,962,012	7,520,741	7,222,754
Otros Pasivos												
Ingresos Diferidos (Neto)	54,427,045	54,482,098	54,584,489	55,336,448	55,691,960	55,691,960	55,691,960	55,279,159	53,961,109	53,768,792	53,597,939	54,505,212
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	84,760,480	84,403,923	87,670,087	87,551,125	87,649,022	87,454,786	86,706,686	94,186,276	92,047,416	91,811,735	90,823,950	92,783,944
TOTAL PASIVO	202,580,954	199,440,701	214,447,640	209,593,600	209,750,316	209,827,620	193,594,163	190,679,216	189,987,304	185,763,905	183,838,880	184,152,040
PATRIMONIO												
Capital	541,554,132	541,554,132	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520	549,791,520
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	65,060,031	70,973,031	90,028,475
Resultados no Realizados												
Reservas Legales			1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217	1,994,217
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	23,418,749	24,964,032	9,953,462	12,678,509	15,045,578	18,292,578	21,977,636	24,213,725	27,197,415	29,064,885	30,904,546	35,646,276
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	630,032,912	631,578,195	626,799,230	629,524,277	631,891,346	635,138,346	638,823,404	641,059,493	644,043,183	645,910,653	653,663,314	677,460,488
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	832,613,866	831,018,896	841,246,870	839,117,877	841,641,662	844,965,966	832,417,567	831,738,709	834,030,487	831,674,558	837,502,194	861,612,528
Cuentas de Orden	166,999,327	162,128,442	165,998,217	164,575,725	164,500,465	164,255,671	164,297,751	164,297,751	163,710,833	159,870,387	161,873,651	156,742,986